



21	Диспетчер автомобильного транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Заместитель директора по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Начальник отдела эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Машинист крана автомобильного	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Машинист крана автомобильного	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Машинист автовышки и автогидроподъемника	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Водитель автомобиля (автобус)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31А (30)	Водитель автомобиля (автобус)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32А (30)	Водитель автомобиля (автобус)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33А (30)	Водитель автомобиля (автобус)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.08.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор  
(должность)

(подпись)

Матвейчук Н.В.  
(Ф.И.О.)

30.09.2020  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по общим вопросам  
(должность)

(подпись)

Борисов Д.А.  
(Ф.И.О.)

30.09.2020  
(дата)

Начальник отдела эксплуатации  
(должность)

(подпись)

Кудряшова И.А.  
(Ф.И.О.)

30.09.2020  
(дата)

Специалист по ОТ и ПБ  
(должность)

(подпись)

Быченков А.Б.  
(Ф.И.О.)

30.09.2020  
(дата)

Начальник отдела кадров  
(должность)

(подпись)

Скворцова А.В.  
(Ф.И.О.)

30.09.2020  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1130  
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Мизякова С.Р.  
(Ф.И.О.)

19.08.20  
(дата)